ARCOVERDE 

UNIDADE DE 
PRECIFICAÇÃO 

MARCA / 
MODELO / 

FABRICANTE 

VALOR (R$) 

UNITÁRIO TOTAL 

01 

DETERGENTE 
LÍQUIDO 
DESENGORDURANTE 
NEUTRO 
CONCENTRADO/ 
BOBONA C/5L 
ES1506000000019 

33.450 

27.950 

5.500 

LITRO 

VALENÇA 

2,79 93.325,50 

VALOR TOTAL: R$ 93.325,50 (NOVENTA E TRÊS MIL TREZENTOS E VINTE CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 

LICITANTE VENCEDOR:   TOTAL CLEAN INDÚSTRIA QUÍMICA LTDA 

ITEM 
ESPECIFICAÇÃO DO 

PRODUTO 

QUANT. 
TOTAL 
(UNID) 

CD PRAZERES 
(REGIÃO 

METROPLITANA 
DO RECIFE) 

CD 
ARCOVERDE 

UNIDADE DE 
PRECIFICAÇÃO 

MARCA / 
MODELO / 

FABRICANTE 

VALOR (R$) 

UNITÁRIO TOTAL 

02 

SABONETE LÍQUIDO 
BACTERICIDA BB. C/ 
5L AGENTE 
BACTERICIDA 
ES1506000000066 

5.560 4.280 1.280 BOMBONA 
TOTAL 

ASSEPT 
30,00 166.800,00 

VALOR TOTAL: R$ 166.800,00 (CENTO E SESSENTA E SEIS MIL E OITOCENTOS REAIS) 

A Comissão de Licitação ressalta e esclarece que: 

• DECLARADO O VENCEDOR, qualquer licitante poderá, durante a sessão pública, de 
forma imediata e motivada, em campo próprio do sistema, manifestar sua intenção 
de recorrer no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, quando lhe será concedido prazo